
 

Protokoll fra styremøte ved Psykologisk Institutt  
Tirsdag 16. januar 2024, klokken 12.15-15:00 i rom N-202 
 
Tilstede: Bjørn Lau, Vibeke Moe, Christian Krog Tamnes, Hanne Oddli, Sverre Urnes Johnson (vara for 

Brennen), Michal Kozák, Torgrim Mikal Langleite, Alexandra Søhoel, Sunniva Henrikke Svendsen 

Forfall: Tim Brennen 

Fra administrasjonen: Gunnar A. Malmin 

Dagsorden ble godkjent.  
Protokoll fra møtet 12.12.2023 er godkjent på epost tidligere.  
 
 
Saker til behandling i åpent møte: 

Orienteringssaker 

O-SAK 01: Orienteringer fra instituttleder 

- Kort gjennomgang av styrets rolle og mandat 

- Evalmedhelse er i avslutningsfasen, og rapporten skal sendes til NFR innen 31. januar 2024. 

Evalueringen tar for seg både Forskningsgrupper/fagavdelingene og PSI som administrativ enhet. En 

tilsvarende evaluering ble gjennomført sist i 2011/2012. Styret vil få resultatene fra evalueringene 

når de foreligger. 

- Desentralisert utdanning på Profesjonsprogrammet ved Innlandet sykehus. Det er planer om å 

skrive en intensjonsavtale, samt å opprette en arbeidsgruppe og referansegruppe med 

representanter fra begge institusjonene.-  

 

- Periodisk programevaluering av alle program er gjennomført, og nå arbeides det med å komme 

med anbefalinger til Programrådet for videre behandling.  

O-sak 02: Opplæring og kursing for instituttstyrets medlemmer 

Det planlegges å avholde styreseminar for opplæring av styrets medlemmer. Aktuelle områder for 

opplæring er økonomi og budsjett, ansettelsesprosesser m.m.  

Det vil bli sendt ut forslag til dato for styreseminar før neste styremøte. 

 

Diskusjonssaker 

 

Vedtakssaker 

Saker til behandling i lukket møte: (disse sakene er unntatt offentlighet og kan ikke diskuteres med 

andre enn styrets medlemmer): 

V-SAK 01: Ansettelse i midlertidig stilling (100 %) som stipendiat (SKO 1017) ved Fagavdeling for 

kognitiv og klinisk nevrovitenskap 

 



 

Vedtak: 

Instituttstyret ved Psykologisk institutt ansetter Eden Barak i en midlertidig stilling (100 %) som 

stipendiat (SKO 1017) tilknyttet Fagavdeling for kognitiv og klinisk nevrovitenskap. Ansettelse vil 

gjelde for en periode på 3, eventuelt på 3,5 år derav 6 måneder med pliktarbeid etter avtale.  

Dersom Eden Barak takker nei til stillingen, vil tilbudet gå videre til den neste innstilte kandidaten, og 

så videre.  

Ansettelsen finansieres av PSI gjennom samarbeidsavtalen med NORMENT. 

V-SAK 02: Ansettelse i stilling (100 %) som postdoktor (SKO 1352) ved Fagavdeling for kognitiv og 

klinisk nevrovitenskap (KKN), tilknyttet NORMENT 

 

Vedtak: 

Instituttstyret ved Psykologisk institutt ansetter Rikka Kjelkenes i midlertidig stilling (100 %) som 

postdoktor (SKO 1352) ved Fagavdeling for kognitiv og klinisk nevrovitenskap. Ansettelsen vil gjelde 

for en periode på 3 år, eventuelt opp til 4 år med inntil 25% pliktarbeid.  

Dersom Rikka Kjelkenes takker nei til stillingen, går tilbudet til neste innstilte kandidat, osv.  

 

Ansettelsen forutsetter ekstern finansiering.  

V-SAK 03: Ansettelse i midlertidig bistilling (20%) som professor 2 (SKO 1013) ved Fagavdeling for 

helse-, utviklings- og personlighetspsykologi (HUP), PROMENTA 

Vedtak: 

Instituttstyret ved Psykologisk institutt foreslår overfor det Det samfunnsvitenskapelige fakultet at 

Alexandra Karoline Saasen Havdahl ansettes i en midlertidig bistilling (20 %) som professor II (1013) 

ved Fagavdeling for helse-, utviklings- og personlighetspsykologi (HUP), forskningssenteret 

PROMENTA. 

Ansettelsen vil gjelde for en åremålsperiode på 2 år med mulighet for forlengelse. 

Ansettelsen forutsetter ekstern finansiering for 50 % av stillingen. 

Saken oversendes fakultetets ansettelsesutvalg for videre behandling. 

V-SAK 04: Ansettelse uten utlysning i en eksternt finansiert stilling som forsker (SKO 1109) ved 

Fagavdeling for kognitiv og klinisk nevrovitenskap 

Habilitet ble drøftet ifm. denne saken.  

Vedtak: 

Instituttstyret ved Psykologisk institutt foreslår overfor det Det samfunnsvitenskapelige fakultet at 

Ragnhild Bø ansettes i en eksternt finansiert prosjektstilling (100 %) som forsker (SKO 1109) ved 

Fagavdeling for kognitiv og klinisk nevrovitenskap, Psykologisk institutt.  

Ansettelsen blir fast, men avhengig av ekstern finansieringsgrunnlag via prosjektet Deptreat. 

Saken oversendes fakultetets ansettelsesutvalg for videre behandling. 

 

 



 

 

V-SAK 05: Forlenget midlertidig ansettelse i stilling som stipendiat (SKO 1017) ved Fagavdeling for 

helse-, utviklings- og personlighetspsykologi (HUP) 

Vedtak: 

Instituttstyret ved Psykologisk institutt forlenger Anna Ivanovas ansettelse i midlertidig stilling (100 

%) som stipendiat (SKO 1017) ved HUP med 4 måneder. 

V-SAK 06: Søknad om forlenget midlertidig ansettelse i stilling (100 %) som stipendiat (SKO 1017) 

ved Fagavdeling for kognitive og klinisk nevrovitenskap (KKN) 

 

Vedtak: 

Instituttstyret ved Psykologisk institutt forlenger Christina Thunbergs ansettelse i midlertidig stilling 

(100 %) som stipendiat (SKO 1017) ved Fagavdeling for kognitiv og klinisk nevropsykologi med 4,5 

måneder. 

 

Eventuelt 

 


